
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
04.08.2022 № 1349 

 

Про передачу інших необоротних  

матеріальних активів (вогнегасників)  

Комунального некомерційного підприємства  

«Золочівська районна стоматологічна поліклініка»  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 
 

Враховуючи рішення сесії Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області від 26.05.2022р. № 2247 «Про ліквідацію 

комунального некомерційного підприємства «Золочівська районна 

стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати на баланс Комунальному некомерційному підприємству 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області інші необоротні матеріальні активи 

Комунального некомерційного підприємства «Золочівська районна 

стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, а саме: вогнегасники ВВ2 (2 штуки) балансовою вартістю 

396,00 грн, знос 198,00 грн, залишкова вартість - 198,00 грн. 

2. Створити комісію з прийняття - передачі інших необоротних 

матеріальних активів, зазначених в п. 1 даного рішення, в складі: Окрепкий Я.Р. 

- голова комісії, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 

Петелицький М. С. - в. о. директора Комунального некомерційного 

підприємства «Золочівська районна стоматологічна поліклініка» Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, Кернична Н. М. - 

бухгалтер Комунального некомерційного підприємства «Золочівська районна 

стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, Лучанко О.Б. - начальник відділу - головний бухгалтер 



відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку,                               

Самчкуашвілі Г.М. – директор Комунального некомерційного підприємства 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, Романишин М.В. - заступник 

директора з фінансово - економічних питань Комунального некомерційного 

підприємства «Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області, Мельник І.Р. – керівник групи 

Комунального некомерційного підприємства «Золочівська центральна районна 

лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 

Коропецька Г.М. – сестра медична зі стоматології лікувально - діагностичного 

відділення Комунального некомерційного підприємства «Золочівська 

центральна районна лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області. 

3. Керівникам Комунального некомерційного підприємства «Золочівська 

районна стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області та Комунального некомерційного підприємства 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області передачу інших необоротних 

матеріальних активів, зазначених в п. 1 даного рішення, здійснити відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області Окрепкого Я. Р., в. о. директора 

Комунального некомерційного підприємства «Золочівська районна 

стоматологічна поліклініка» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області Петелицького М. С., директора КНП «Золочівська ЦРЛ» 

Самчкуашвілі Г.М. 

 

 

 

Міський голова                                        (підпис)                                Ігор ГРИНЬКІВ 

 


